
Uchwała Nr XXXVI/430/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 26 listopada 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr  142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420) uchwala się, co następuje:

§ 1
Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 31.775,90 złotych w:
1) dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 Pozostała działalność, o kwotę 500,00 zł w tym:
a) wydatki bieżące 500,00 zł,

2) dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 22.324,00 zł,
a) na wydatki bieżące o kwotę 22.324,00 zł, w tym wynagrodzenia 15.895,00 zł,
                                                                                   pochodne od wynagrodzeń 2.689,00 zł

3) dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe, o kwotę 7.709,00 zł w tym:
a) wydatki bieżące 7,709,00 zł,
4) dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność, o kwotę 
1.242,90 zł w tym:
a) wydatki bieżące 1.242,90 zł, w § 4308 – 1.180,75 zł
                                                   w § 4309 –      62,15 zł

§ 2
Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 31.775,90 złotych w:
1) dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 Pozostała działalność, o kwotę 500,00 zł w tym:
a) wydatki bieżące 500,00 zł, w tym wynagrodzenia § 4170 o kwotę 500,00 zł

2) dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o 
kwotę 10.927,00 zł,
a) na wydatki bieżące o kwotę 10.927,00 zł, w tym wynagrodzenia 8.000,00 zł,
                                                                                   pochodne od wynagrodzeń 1.100,00 zł

3) dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe, o kwotę 3.658,00 zł w tym:
a) wydatki bieżące 3.658,00 zł,

4) dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, o kwotę 4.051,00 zł w tym:
a) wydatki bieżące 4.051,00 zł,

5) dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność, o kwotę 
1.242,90 zł w tym:
a) wydatki bieżące 1.242,90 zł, wynagrodzenia 982,00 zł w § 4178 – 932,90 zł 
                                                                                                § 4179 –   49,10 zł
                                                   Pochodne od wynagrodzeń – 260,90 zł w § 4128 – 247,85 zł 
                                                                                                § 4179 –   13,05 zł

6) dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 11.397,00 zł,
a) na wydatki bieżące o kwotę 11.397,00 zł, w tym wynagrodzenia 9.054,00 zł,

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


